
FORMOZA ULTRA CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2024-07-28
Miejsce: Ustka
Dystans: 10 U km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1 ILIV ANDRZEJ 268 LIPNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 10:30 00:27:07 01:14:50.65 7:29 8
2 CHMIELEWSKI TOMASZ 267 BARWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 10:40 00:29:16 01:18:55.15 7:53 7.6
3 WILMONT KRZYSZTOF 657 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 12:10 00:32:00 01:27:51.90 8:47 6.8
4 KOSTROWSKI ŁUKASZ 353 SZEPIETOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 10:45 00:33:22 01:30:32.25 9:03 6.6
5 LOREK JACEK 306 KWIDZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 10:30 00:35:45 01:39:09.55 9:54 6.1
6 SOKOŁOWSKI JAKUB 295 ŻERNIKI WROCŁAWSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 10:30 00:35:58 01:44:01.60 10:24 5.8
7 GĄSIOR KAMIL 264 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 10:35 00:36:05 01:44:17.65 10:25 5.8
8 BIAŁOBRZEWSKI MIROSŁAW 330 ZIELONKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 10:35 00:38:56 01:48:15.90 10:49 5.5
9 WAWRZYNIAK MAGDALENA 250 OPOLE POL OPEN KOBIETY 1 K 1 10:30 00:38:41 01:51:24.85 11:08 5.4

10 ZAJĄKAŁA WOJCIECH 357 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 10:45 00:41:49 01:54:53.10 11:29 5.2
11 DOROSZKIEWICZ SYLWIA 265 SIEMIATYCZE POL OPEN KOBIETY 2 K 2 10:35 00:45:17 01:59:19.00 11:55 5
12 POKOJOWY RAFAŁ 341 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 10:40 00:39:43 01:59:54.25 11:59 5
13 OŻÓG KRZYSZTOF 364 OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:42:40 02:00:42.85 12:04 5
14 KUREK ADRIAN 323 NIECHANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 10:30 00:40:59 02:04:24.30 12:26 4.8
15 PIERSIAK DANIEL 350 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 10:45 00:43:16 02:06:09.40 12:36 4.8
16 BANDURSKI DOMINIK 351 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 10:45 00:43:14 02:06:09.60 12:36 4.8
17 STOLAREK WOJTAS 269 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 10:35 00:49:36 02:12:36.45 13:15 4.5
18 KOCEJKO TOMASZ 287 GDANSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 10:35 00:44:48 02:15:22.90 13:32 4.4
19 PRZYBYLSKI JAKUB 278 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 10:40 00:50:40 02:16:08.70 13:36 4.4
20 POTRAC RAFAŁ 331 BRANIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 10:45 00:42:36 02:16:19.45 13:37 4.4
21 KAWECKI IGOR 261 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 10:40 00:46:46 02:17:07.80 13:42 4.4
22 ŚLEPECKI MACIEJ 325 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 10:40 00:44:32 02:18:16.00 13:49 4.3
23 ZARZECKI JACEK 356 BIAŁA PISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:40 00:48:53 02:24:11.55 14:25 4.2
24 ALBIŃSKA ANNA 355 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 10:40 00:48:57 02:24:33.50 14:27 4.2
25 SIBIŃSKI KRZYSZTOF 342 SUCHORZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 10:40 00:53:29 02:25:39.50 14:33 4.1
26 GANCARCZYK MICHAŁ 340 ŻARNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 10:40 00:49:33 02:26:14.50 14:37 4.1
27 TOBIASZ MARIUSZ 332 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 10:45 00:49:28 02:26:14.95 14:37 4.1
28 RUTKOWSKI KRZYSZTOF 283 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 10:40 00:50:42 02:26:38.30 14:39 4.1
29 CHLEBOWSKI SEBASTIAN 275 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 10:40 00:50:40 02:26:39.35 14:39 4.1
30 FIEŃKO KRZYSZTOF 281 JEZIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 10:45 00:50:42 02:26:43.15 14:40 4.1
31 PIWOWARCZYK MICHAŁ 279 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 10:40 00:50:43 02:26:45.25 14:40 4.1
32 SŁOMSKI CYPRIAN 310 MAŁA SŁOŃCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 10:30 00:47:25 02:27:54.90 14:47 4.1
33 NOSAL KRZYSZTOF 252 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 10:35 00:54:01 02:28:06.40 14:48 4.1
34 PRUDNYKOV SERGEY 327 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 10:40 00:49:34 02:28:37.55 14:51 4
35 RYBACZUK ENEASZ 328 ORNETA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 10:35 00:54:21 02:31:06.75 15:06 4
36 SZTRAMSKI MAREK 348 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 10:45 00:54:19 02:31:17.95 15:07 4
37 MICHALSKI-WILGA KAMIL 358 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 10:45 00:54:02 02:31:53.80 15:11 4
38 STĘPIEŃ MATEUSZ 277 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 10:40 01:07:44 02:33:11.00 15:19 3.9
39 BARANEK KINGA 258 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN KOBIETY 4 K 4 10:35 00:52:49 02:33:15.65 15:19 3.9
40 CYRIS PRZEMYSŁAW 257 KĘDZIERZYN -KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 10:35 00:52:33 02:33:16.05 15:19 3.9
41 KORDEK DAWID 251 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 10:35 00:52:57 02:33:16.50 15:19 3.9
42 GWÓŹDŹ DOMINIK 260 IWINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 10:45 00:51:53 02:33:22.10 15:20 3.9
43 WILK KRZYSZTOF 259 IWINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 10:45 00:51:50 02:34:30.85 15:27 3.9
44 JAKUBOWSKI PIOTREK 343 MORĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 10:45 00:55:52 02:37:06.40 15:42 3.8
45 KRAKOWSKI MARCIN 302 KONIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 10:45 00:58:58 02:40:32.60 16:03 3.7
46 KOWALCZYK PAWEŁ 299 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 10:45 00:58:58 02:40:40.00 16:04 3.7
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FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

47 PIECHOWSKI ADAM 263 JASTROWIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 10:30 00:52:34 02:41:01.10 16:06 3.7
48 JAKUBOWSKI MAREK 262 OKONEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 10:30 00:52:32 02:41:06.55 16:06 3.7
49 LEMANSKI FILIP 344 GOSTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 10:40 00:58:03 02:48:55.40 16:53 3.6
50 STAWIARSKA KLAUDIA 292 MAŁA WIEŚ POL OPEN KOBIETY 5 K 5 10:30 00:59:51 02:50:37.10 17:03 3.5
51 KUBICA MARCIN 309 PŁOCHOCIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 10:30 00:59:51 02:50:40.35 17:04 3.5
52 SILKA KRZYSZTOF 256 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 10:40 00:56:21 02:52:24.55 17:14 3.5
53 ŚWIGOŃ DANIEL 253 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 10:40 00:56:26 02:52:25.75 17:14 3.5
54 BLICHARZ PRZEMYSŁAW 254 TRZEBIELINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 10:40 00:56:23 02:52:25.75 17:14 3.5
55 FISZKA BORZYSZKOWSKI JORDAN 255 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 10:40 00:56:28 02:52:26.75 17:14 3.5
56 DOMIAN ARKADIUSZ 303 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 10:30 00:58:09 02:53:09.15 17:18 3.5
57 ROMAN KRZYSZTOF 223 BOLSZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 09:55 00:58:07 02:53:09.75 17:18 3.5
58 KURAŚ BEATA 304 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 6 K 6 10:30 00:58:09 02:53:10.30 17:19 3.5
59 PYZA MARCIN 291 SADOWIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 10:30 00:59:47 02:55:40.15 17:34 3.4
60 BORKOWSKI HUBERT 305 NOWA SARZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 10:30 00:59:48 02:55:49.85 17:34 3.4
61 STASZAK WOJCIECH 315 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 10:30 01:05:07 02:56:25.45 17:38 3.4
62 POLAŃSKI PIOTR 333 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 10:35 01:05:08 02:56:25.95 17:38 3.4
63 GAWROŃSKA KATARZYNA 319 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 7 K 7 10:30 01:05:02 02:56:36.25 17:39 3.4
64 ŚLIWIŃSKI WIKTOR 316 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 10:30 01:05:11 02:56:44.00 17:40 3.4
65 SZCZEŚNIAK PIOTR 311 MICHAŁÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 10:30 00:59:52 02:57:31.80 17:45 3.4
66 RUDZKI MAREK 293 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 10:30 00:59:51 02:57:33.00 17:45 3.4
67 MOSZCZYŃSKI RADOSŁAW 347 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 10:40 00:59:54 03:04:38.65 18:27 3.2
68 ZIELIŃSKI PIOTR 270 LEGIONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 10:35 01:04:38 03:06:17.20 18:37 3.2
69 SADOWSKA MARTYNA 271 KĄKOLEWO POL OPEN KOBIETY 8 K 8 10:35 01:04:56 03:06:19.00 18:37 3.2
70 SZCZEPANEK ROBERT 324 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 10:30 01:06:54 03:14:36.65 19:27 3.1
71 JÓŹWIAK JAROSŁAW 336 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 10:35 01:06:50 03:14:37.90 19:27 3.1
72 SZYPERSKI MACIEJ 298 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 10:30 01:06:54 03:14:38.80 19:27 3.1
73 JAKUB WOJTANOWSKI 276 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 10:40 01:08:13 03:17:03.00 19:42 3
74 BUCHHOLC DOMINIK 288 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 10:45 01:07:44 03:17:03.15 19:42 3
75 PUZYNIAK MICHAŁ 289 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 10:40 01:07:47 03:17:03.50 19:42 3
76 LEMAŃCZYK JAKUB 282 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 10:40 01:07:46 03:17:03.70 19:42 3
77 BALEWSKI DAMIAN 274 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 10:45 01:08:22 03:17:04.15 19:42 3
78 JAKIM MICHAŁ 280 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 10:45 01:08:20 03:17:04.30 19:42 3
79 JÓŹWIAK DANIEL 363 BYDGOSZCZ OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:04:08 03:18:23.60 19:50 3
80 GŁADKOWICZ BARTŁOMIEJ 338 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 10:40 01:03:59 03:18:23.70 19:50 3
81 BERNASIŃSKI MARCIN 312 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 10:35 01:04:13 03:18:30.30 19:51 3
82 ROSZCZYNIAŁA ADRIAN 313 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 10:35 01:04:09 03:18:31.40 19:51 3
83 KLETT KSAWIER 339 OSIELSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 10:40 01:04:14 03:18:32.70 19:51 3
84 KARASIŃSKI KSAWERY 290 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 10:45 01:01:48 03:23:35.25 20:21 2.9
85 ZDUNEK JUSTYNA 301 USTKA POL OPEN KOBIETY 9 K 9 10:45 01:11:36 03:25:32.50 20:33 2.9
86 KOCIUBA GRZEGORZ 346 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 10:45 01:11:31 03:25:32.80 20:33 2.9
87 KORWIN-PIOTROWSKA PAULINA 345 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN KOBIETY 10 K 10 10:45 01:11:39 03:25:36.60 20:33 2.9
88 PRZECH NATALIA 284 WAŁBRZYCH POL OPEN KOBIETY 11 K 11 10:35 01:11:38 03:25:37.85 20:33 2.9
89 KULING KRZYSZTOF 354 ZIELIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 10:35 01:05:50 03:26:26.20 20:38 2.9
90 RAJNERT ADRIAN 321 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 10:35 01:05:49 03:26:29.60 20:38 2.9
91 STACHURA DANIEL 317 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 10:35 01:05:55 03:26:29.60 20:38 2.9
92 GAŁGAŃSKI JAN 318 BUDZISTOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 10:35 01:05:48 03:26:29.65 20:38 2.9
93 BOJANOWSKI MICHAŁ 349 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 10:45 01:05:50 03:26:29.80 20:38 2.9
94 BOŻYS DAMIAN 334 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 10:35 01:21:07 03:26:55.40 20:41 2.9
95 URBANIAK KAMIL 266 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 10:45 01:05:26 03:27:07.70 20:42 2.9
96 KOSTECKI MATEUSZ 320 ZIELONA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 10:45 01:06:23 03:34:00.15 21:24 2.8
97 LISIAK JAKUB 286 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 10:30 01:06:35 03:34:05.75 21:24 2.8
98 KOWALCZYK IGNACY 352 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 10:30 01:06:30 03:34:06.00 21:24 2.8
99 KASPERSKI FRANEK 285 WŁYNKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 10:30 01:06:31 03:34:07.10 21:24 2.8

100 LISIAK KACPER 314 ZAPOLICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 10:30 01:06:31 03:34:07.95 21:24 2.8
101 MATUSZEWSKI RAFAŁ 296 KWAKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 10:45 01:07:42 22:34 2.7

MINGA WIOLETA 335 BIAŁY BÓR POL OPEN KOBIETY 10:35 01:21:09
DNF

DNF - -
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FORMOZA ULTRA CHALLENGE, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1 WAWRZYNIAK MAGDALENA 250 OPOLE POL OPEN KOBIETY 1 K 1 10:30 00:38:41 01:51:24.85 11:08 5.4
2 DOROSZKIEWICZ SYLWIA 265 SIEMIATYCZE POL OPEN KOBIETY 2 K 2 10:35 00:45:17 01:59:19.00 11:55 5
3 ALBIŃSKA ANNA 355 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 10:40 00:48:57 02:24:33.50 14:27 4.2
4 STAWIARSKA KLAUDIA 292 MAŁA WIEŚ POL OPEN KOBIETY 5 K 5 10:30 00:59:51 02:50:37.10 17:03 3.5
5 SADOWSKA MARTYNA 271 KĄKOLEWO POL OPEN KOBIETY 8 K 8 10:35 01:04:56 03:06:19.00 18:37 3.2

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1 WAWRZYNIAK MAGDALENA 250 OPOLE POL OPEN KOBIETY 1 K 1 10:30 00:38:41 01:51:24.85 11:08 5.4
2 DOROSZKIEWICZ SYLWIA 265 SIEMIATYCZE POL OPEN KOBIETY 2 K 2 10:35 00:45:17 01:59:19.00 11:55 5
3 ALBIŃSKA ANNA 355 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 3 K 3 10:40 00:48:57 02:24:33.50 14:27 4.2
4 BARANEK KINGA 258 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN KOBIETY 4 K 4 10:35 00:52:49 02:33:15.65 15:19 3.9
5 STAWIARSKA KLAUDIA 292 MAŁA WIEŚ POL OPEN KOBIETY 5 K 5 10:30 00:59:51 02:50:37.10 17:03 3.5
6 KURAŚ BEATA 304 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 6 K 6 10:30 00:58:09 02:53:10.30 17:19 3.5
7 GAWROŃSKA KATARZYNA 319 KOSZALIN POL OPEN KOBIETY 7 K 7 10:30 01:05:02 02:56:36.25 17:39 3.4
8 SADOWSKA MARTYNA 271 KĄKOLEWO POL OPEN KOBIETY 8 K 8 10:35 01:04:56 03:06:19.00 18:37 3.2
9 ZDUNEK JUSTYNA 301 USTKA POL OPEN KOBIETY 9 K 9 10:45 01:11:36 03:25:32.50 20:33 2.9

10 KORWIN-PIOTROWSKA PAULINA 345 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN KOBIETY 10 K 10 10:45 01:11:39 03:25:36.60 20:33 2.9
11 PRZECH NATALIA 284 WAŁBRZYCH POL OPEN KOBIETY 11 K 11 10:35 01:11:38 03:25:37.85 20:33 2.9

MINGA WIOLETA 335 BIAŁY BÓR POL OPEN KOBIETY 10:35 01:21:09
DNF

DNF - -
             

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1 KOSTROWSKI ŁUKASZ 353 SZEPIETOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 10:45 00:33:22 01:30:32.25 9:03 6.6
2 LOREK JACEK 306 KWIDZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 10:30 00:35:45 01:39:09.55 9:54 6.1
3 SOKOŁOWSKI JAKUB 295 ŻERNIKI WROCŁAWSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 10:30 00:35:58 01:44:01.60 10:24 5.8
4 GĄSIOR KAMIL 264 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 10:35 00:36:05 01:44:17.65 10:25 5.8
5 ZAJĄKAŁA WOJCIECH 357 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 10:45 00:41:49 01:54:53.10 11:29 5.2
6 POKOJOWY RAFAŁ 341 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 10:40 00:39:43 01:59:54.25 11:59 5
7 KUREK ADRIAN 323 NIECHANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 10:30 00:40:59 02:04:24.30 12:26 4.8
8 PIERSIAK DANIEL 350 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 10:45 00:43:16 02:06:09.40 12:36 4.8
9 BANDURSKI DOMINIK 351 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 10:45 00:43:14 02:06:09.60 12:36 4.8

10 PRZYBYLSKI JAKUB 278 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 10:40 00:50:40 02:16:08.70 13:36 4.4
11 POTRAC RAFAŁ 331 BRANIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 10:45 00:42:36 02:16:19.45 13:37 4.4
12 ZARZECKI JACEK 356 BIAŁA PISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:40 00:48:53 02:24:11.55 14:25 4.2
13 GANCARCZYK MICHAŁ 340 ŻARNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 10:40 00:49:33 02:26:14.50 14:37 4.1
14 TOBIASZ MARIUSZ 332 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 10:45 00:49:28 02:26:14.95 14:37 4.1
15 RUTKOWSKI KRZYSZTOF 283 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 10:40 00:50:42 02:26:38.30 14:39 4.1
16 CHLEBOWSKI SEBASTIAN 275 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 10:40 00:50:40 02:26:39.35 14:39 4.1
17 PIWOWARCZYK MICHAŁ 279 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 10:40 00:50:43 02:26:45.25 14:40 4.1
18 SŁOMSKI CYPRIAN 310 MAŁA SŁOŃCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 10:30 00:47:25 02:27:54.90 14:47 4.1
19 RYBACZUK ENEASZ 328 ORNETA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 10:35 00:54:21 02:31:06.75 15:06 4
20 SZTRAMSKI MAREK 348 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 10:45 00:54:19 02:31:17.95 15:07 4
21 STĘPIEŃ MATEUSZ 277 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 10:40 01:07:44 02:33:11.00 15:19 3.9
22 LEMANSKI FILIP 344 GOSTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 10:40 00:58:03 02:48:55.40 16:53 3.6
23 PYZA MARCIN 291 SADOWIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 10:30 00:59:47 02:55:40.15 17:34 3.4
24 BORKOWSKI HUBERT 305 NOWA SARZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 10:30 00:59:48 02:55:49.85 17:34 3.4
25 STASZAK WOJCIECH 315 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 10:30 01:05:07 02:56:25.45 17:38 3.4
26 POLAŃSKI PIOTR 333 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 10:35 01:05:08 02:56:25.95 17:38 3.4
27 SZCZEŚNIAK PIOTR 311 MICHAŁÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 10:30 00:59:52 02:57:31.80 17:45 3.4
28 RUDZKI MAREK 293 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 10:30 00:59:51 02:57:33.00 17:45 3.4
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FORMOZA ULTRA CHALLENGE, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

29 ZIELIŃSKI PIOTR 270 LEGIONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 10:35 01:04:38 03:06:17.20 18:37 3.2
30 JAKUB WOJTANOWSKI 276 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 10:40 01:08:13 03:17:03.00 19:42 3
31 BUCHHOLC DOMINIK 288 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 10:45 01:07:44 03:17:03.15 19:42 3
32 PUZYNIAK MICHAŁ 289 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 10:40 01:07:47 03:17:03.50 19:42 3
33 LEMAŃCZYK JAKUB 282 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 10:40 01:07:46 03:17:03.70 19:42 3
34 BALEWSKI DAMIAN 274 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 10:45 01:08:22 03:17:04.15 19:42 3
35 JAKIM MICHAŁ 280 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 10:45 01:08:20 03:17:04.30 19:42 3
36 BERNASIŃSKI MARCIN 312 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 10:35 01:04:13 03:18:30.30 19:51 3
37 KARASIŃSKI KSAWERY 290 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 10:45 01:01:48 03:23:35.25 20:21 2.9
38 RAJNERT ADRIAN 321 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 10:35 01:05:49 03:26:29.60 20:38 2.9
39 GAŁGAŃSKI JAN 318 BUDZISTOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 10:35 01:05:48 03:26:29.65 20:38 2.9
40 BOŻYS DAMIAN 334 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 10:35 01:21:07 03:26:55.40 20:41 2.9
41 KOSTECKI MATEUSZ 320 ZIELONA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 10:45 01:06:23 03:34:00.15 21:24 2.8
42 MATUSZEWSKI RAFAŁ 296 KWAKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 10:45 01:07:42 22:34 2.7

FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

1 ILIV ANDRZEJ 268 LIPNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 10:30 00:27:07 01:14:50.65 7:29 8
2 CHMIELEWSKI TOMASZ 267 BARWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 10:40 00:29:16 01:18:55.15 7:53 7.6
3 WILMONT KRZYSZTOF 657 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 12:10 00:32:00 01:27:51.90 8:47 6.8
4 KOSTROWSKI ŁUKASZ 353 SZEPIETOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 10:45 00:33:22 01:30:32.25 9:03 6.6
5 LOREK JACEK 306 KWIDZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 10:30 00:35:45 01:39:09.55 9:54 6.1
6 SOKOŁOWSKI JAKUB 295 ŻERNIKI WROCŁAWSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 10:30 00:35:58 01:44:01.60 10:24 5.8
7 GĄSIOR KAMIL 264 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 10:35 00:36:05 01:44:17.65 10:25 5.8
8 BIAŁOBRZEWSKI MIROSŁAW 330 ZIELONKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 10:35 00:38:56 01:48:15.90 10:49 5.5
9 ZAJĄKAŁA WOJCIECH 357 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 10:45 00:41:49 01:54:53.10 11:29 5.2

10 POKOJOWY RAFAŁ 341 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 10:40 00:39:43 01:59:54.25 11:59 5
11 OŻÓG KRZYSZTOF 364 OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:42:40 02:00:42.85 12:04 5
12 KUREK ADRIAN 323 NIECHANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 10:30 00:40:59 02:04:24.30 12:26 4.8
13 PIERSIAK DANIEL 350 WROCLAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 10:45 00:43:16 02:06:09.40 12:36 4.8
14 BANDURSKI DOMINIK 351 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 10:45 00:43:14 02:06:09.60 12:36 4.8
15 STOLAREK WOJTAS 269 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 10:35 00:49:36 02:12:36.45 13:15 4.5
16 KOCEJKO TOMASZ 287 GDANSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 10:35 00:44:48 02:15:22.90 13:32 4.4
17 PRZYBYLSKI JAKUB 278 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 10:40 00:50:40 02:16:08.70 13:36 4.4
18 POTRAC RAFAŁ 331 BRANIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 10:45 00:42:36 02:16:19.45 13:37 4.4
19 KAWECKI IGOR 261 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 10:40 00:46:46 02:17:07.80 13:42 4.4
20 ŚLEPECKI MACIEJ 325 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 10:40 00:44:32 02:18:16.00 13:49 4.3
21 ZARZECKI JACEK 356 BIAŁA PISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 10:40 00:48:53 02:24:11.55 14:25 4.2
22 SIBIŃSKI KRZYSZTOF 342 SUCHORZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 10:40 00:53:29 02:25:39.50 14:33 4.1
23 GANCARCZYK MICHAŁ 340 ŻARNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 10:40 00:49:33 02:26:14.50 14:37 4.1
24 TOBIASZ MARIUSZ 332 BIAŁOGARD POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 10:45 00:49:28 02:26:14.95 14:37 4.1
25 RUTKOWSKI KRZYSZTOF 283 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 10:40 00:50:42 02:26:38.30 14:39 4.1
26 CHLEBOWSKI SEBASTIAN 275 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 10:40 00:50:40 02:26:39.35 14:39 4.1
27 FIEŃKO KRZYSZTOF 281 JEZIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 10:45 00:50:42 02:26:43.15 14:40 4.1
28 PIWOWARCZYK MICHAŁ 279 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 10:40 00:50:43 02:26:45.25 14:40 4.1
29 SŁOMSKI CYPRIAN 310 MAŁA SŁOŃCA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 10:30 00:47:25 02:27:54.90 14:47 4.1
30 NOSAL KRZYSZTOF 252 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 10:35 00:54:01 02:28:06.40 14:48 4.1
31 PRUDNYKOV SERGEY 327 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 10:40 00:49:34 02:28:37.55 14:51 4
32 RYBACZUK ENEASZ 328 ORNETA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 10:35 00:54:21 02:31:06.75 15:06 4
33 SZTRAMSKI MAREK 348 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 10:45 00:54:19 02:31:17.95 15:07 4
34 MICHALSKI-WILGA KAMIL 358 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 10:45 00:54:02 02:31:53.80 15:11 4
35 STĘPIEŃ MATEUSZ 277 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 10:40 01:07:44 02:33:11.00 15:19 3.9
36 CYRIS PRZEMYSŁAW 257 KĘDZIERZYN -KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 10:35 00:52:33 02:33:16.05 15:19 3.9
37 KORDEK DAWID 251 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 10:35 00:52:57 02:33:16.50 15:19 3.9
38 GWÓŹDŹ DOMINIK 260 IWINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 10:45 00:51:53 02:33:22.10 15:20 3.9
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FORMOZA ULTRA CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa 3km Netto min/km km/h

39 WILK KRZYSZTOF 259 IWINY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 10:45 00:51:50 02:34:30.85 15:27 3.9
40 JAKUBOWSKI PIOTREK 343 MORĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 10:45 00:55:52 02:37:06.40 15:42 3.8
41 KRAKOWSKI MARCIN 302 KONIKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 10:45 00:58:58 02:40:32.60 16:03 3.7
42 KOWALCZYK PAWEŁ 299 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 10:45 00:58:58 02:40:40.00 16:04 3.7
43 PIECHOWSKI ADAM 263 JASTROWIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 10:30 00:52:34 02:41:01.10 16:06 3.7
44 JAKUBOWSKI MAREK 262 OKONEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 10:30 00:52:32 02:41:06.55 16:06 3.7
45 LEMANSKI FILIP 344 GOSTYŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 10:40 00:58:03 02:48:55.40 16:53 3.6
46 KUBICA MARCIN 309 PŁOCHOCIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 10:30 00:59:51 02:50:40.35 17:04 3.5
47 SILKA KRZYSZTOF 256 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 10:40 00:56:21 02:52:24.55 17:14 3.5
48 BLICHARZ PRZEMYSŁAW 254 TRZEBIELINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 10:40 00:56:23 02:52:25.75 17:14 3.5
49 ŚWIGOŃ DANIEL 253 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 10:40 00:56:26 02:52:25.75 17:14 3.5
50 FISZKA BORZYSZKOWSKI JORDAN 255 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 10:40 00:56:28 02:52:26.75 17:14 3.5
51 DOMIAN ARKADIUSZ 303 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 10:30 00:58:09 02:53:09.15 17:18 3.5
52 ROMAN KRZYSZTOF 223 BOLSZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 09:55 00:58:07 02:53:09.75 17:18 3.5
53 PYZA MARCIN 291 SADOWIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 10:30 00:59:47 02:55:40.15 17:34 3.4
54 BORKOWSKI HUBERT 305 NOWA SARZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 10:30 00:59:48 02:55:49.85 17:34 3.4
55 STASZAK WOJCIECH 315 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 10:30 01:05:07 02:56:25.45 17:38 3.4
56 POLAŃSKI PIOTR 333 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 10:35 01:05:08 02:56:25.95 17:38 3.4
57 ŚLIWIŃSKI WIKTOR 316 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 10:30 01:05:11 02:56:44.00 17:40 3.4
58 SZCZEŚNIAK PIOTR 311 MICHAŁÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 10:30 00:59:52 02:57:31.80 17:45 3.4
59 RUDZKI MAREK 293 BIAŁA PODLASKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 10:30 00:59:51 02:57:33.00 17:45 3.4
60 MOSZCZYŃSKI RADOSŁAW 347 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 10:40 00:59:54 03:04:38.65 18:27 3.2
61 ZIELIŃSKI PIOTR 270 LEGIONOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 10:35 01:04:38 03:06:17.20 18:37 3.2
62 SZCZEPANEK ROBERT 324 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 10:30 01:06:54 03:14:36.65 19:27 3.1
63 JÓŹWIAK JAROSŁAW 336 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 10:35 01:06:50 03:14:37.90 19:27 3.1
64 SZYPERSKI MACIEJ 298 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 10:30 01:06:54 03:14:38.80 19:27 3.1
65 JAKUB WOJTANOWSKI 276 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 10:40 01:08:13 03:17:03.00 19:42 3
66 BUCHHOLC DOMINIK 288 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 10:45 01:07:44 03:17:03.15 19:42 3
67 PUZYNIAK MICHAŁ 289 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 10:40 01:07:47 03:17:03.50 19:42 3
68 LEMAŃCZYK JAKUB 282 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 10:40 01:07:46 03:17:03.70 19:42 3
69 BALEWSKI DAMIAN 274 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 10:45 01:08:22 03:17:04.15 19:42 3
70 JAKIM MICHAŁ 280 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 10:45 01:08:20 03:17:04.30 19:42 3
71 JÓŹWIAK DANIEL 363 BYDGOSZCZ OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 01:04:08 03:18:23.60 19:50 3
72 GŁADKOWICZ BARTŁOMIEJ 338 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 10:40 01:03:59 03:18:23.70 19:50 3
73 BERNASIŃSKI MARCIN 312 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 10:35 01:04:13 03:18:30.30 19:51 3
74 ROSZCZYNIAŁA ADRIAN 313 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 10:35 01:04:09 03:18:31.40 19:51 3
75 KLETT KSAWIER 339 OSIELSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 10:40 01:04:14 03:18:32.70 19:51 3
76 KARASIŃSKI KSAWERY 290 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 10:45 01:01:48 03:23:35.25 20:21 2.9
77 KOCIUBA GRZEGORZ 346 DĘBNICA KASZUBSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 10:45 01:11:31 03:25:32.80 20:33 2.9
78 KULING KRZYSZTOF 354 ZIELIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 10:35 01:05:50 03:26:26.20 20:38 2.9
79 RAJNERT ADRIAN 321 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 10:35 01:05:49 03:26:29.60 20:38 2.9
80 STACHURA DANIEL 317 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 10:35 01:05:55 03:26:29.60 20:38 2.9
81 GAŁGAŃSKI JAN 318 BUDZISTOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 10:35 01:05:48 03:26:29.65 20:38 2.9
82 BOJANOWSKI MICHAŁ 349 KOŁOBRZEG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 10:45 01:05:50 03:26:29.80 20:38 2.9
83 BOŻYS DAMIAN 334 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 10:35 01:21:07 03:26:55.40 20:41 2.9
84 URBANIAK KAMIL 266 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 10:45 01:05:26 03:27:07.70 20:42 2.9
85 KOSTECKI MATEUSZ 320 ZIELONA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 10:45 01:06:23 03:34:00.15 21:24 2.8
86 LISIAK JAKUB 286 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 10:30 01:06:35 03:34:05.75 21:24 2.8
87 KOWALCZYK IGNACY 352 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 10:30 01:06:30 03:34:06.00 21:24 2.8
88 KASPERSKI FRANEK 285 WŁYNKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 10:30 01:06:31 03:34:07.10 21:24 2.8
89 LISIAK KACPER 314 ZAPOLICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 10:30 01:06:31 03:34:07.95 21:24 2.8
90 MATUSZEWSKI RAFAŁ 296 KWAKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 10:45 01:07:42 22:34 2.7
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